
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 
«Гимназия имени В.А.Надькина»

ПРИКАЗ
от 31.08.2022 № 116/1-26-363 

г. Саянск

О создании комиссии по 
распределению стимулирующих 
выплат в 2022-2023 учебном году

Согласно п.6.4 Устава МОУ «Гимназия имени В.А.Надькина», 
утвержденному Постановлением администрации городского округа 
муниципального образования «город Саянск» от 17.09.2015 №110-37-864-15 
(с изменениями, внесенными на основании Постановления администрации 
городского округа муниципального образования «город Саянск» от 
29.05.2017 №110-37-564-17), на основании главы 5. Положения об оплате 
труда работников МОУ «Гимназия имени В.А.Надькина», утвержденного 
приказом от 29.11.2019 №116-42-137/5 (с изменениями), Положения о 
распределении стимулирующих выплатах работникам МОУ 
"Гимназия имени В.А.Надькина", утвержденного приказом от 29.11.2019 
№116-42-137/5

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат в 

следующем составе:
Казанцев С.П., председатель комиссии.
Члены комиссии:
Никитюк Т.В., заместитель директора,
Гаинцева Е.А., заместитель директора,
Фрицлер Д.С., заместитель директора,
Морозова Е.А., заведующий Центром образования «Точка роста»,
Голубцов А.Ю., ПДО «Точка роста», молодой специалист,
Попова С.П., председатель выборного органа профсоюзной 

организации.
2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением 

об оплате труда работников МОУ «Гимназия имени В.А.Надькина», 
Положением о распределении стимулирующих выплатах работникам 
МОУ "Гимназия имени В.А.Надькина".

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ,/vtfL С.П. Казанцев


